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Zestaw sypialny IV 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli sypialnych. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć zestaw u sypialneg o 

przejawiająca si ę w  kształci e profil i elementó w wykończeniowyc h 

poszczególnych mebli , układzi e krawędzi i  powierzchni nadającyc h całości 

zestawu sypialnego oryginalny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jest n a załączonyc h 

rysunkach, gdzi e fig . 1  przedstawia łoże , fig . 2a szaf ę 2-drzwiową, fig.  2 b 

szafę 4-drzwiową, fig. 3  komodę , fig. 4  szafk ę nocną, za ś fig. 5  rysune k 

zbiorczy. 

Cechami istotnym i zestaw u sypialneg o s ą krawędzi e boczn e konstrukcj i 

skrzyniowych 6 ; listw a stalow a 7  wkomponowan a w  konstrukcj ę ramow ą 

łoża, międz y wieńcam i a  drzwiam i szaf , międz y wieńcam i a  frontami 

komody i  szafek nocnych; oryginalny kształt nóżek meblowych 8 ; elementy 

tapicerowane 9  umieszczon e w  szczyci e łoża ; charakterystyczny , 



krzywoliniowy kształt szczytu łoża 10 ; oryginalny kształt uchwytów li i  12 

w szafach i komodzie oraz krzywoliniowy 1 3 kształt wieńców szaf, komody 

i szafki nocnej; wyprofilowane fronty 14 szuflad, drzwi szaf i komody. 

W łożu charakterystycznie wyprofilowane krawędzie boczne 6 występują na 

połączeniu boków łoża z cargami. 

Dookoła ramy łoża wmontowano charakterystyczne listwy stalowe 7. 

Łoże opart e jes t n a oryginalnyc h nóżkac h w  kolorz e stal i 8 . W 

charakterystycznym, krzywoliniowy m szczyci e łoż a 1 0 zamontowano dw a 

tapicerowane elementy 9. 

Oryginalnie wyprofilowane fronty  14 występują w drzwiach szaf , komody i 

frontach szufla d szafe k nocnych . W  wieńc e o  charakterystyczny m 

krzywoliniowym kształci e 1 3 wmontowano stalow ą listw ę 7 . W  drzwiac h 

szafy zamontowano oryginalne uchwyty U . 

W krzywoliniowym wieńc u komody J_3 zamontowano stalow ą listw ę 7 . W 

drzwiczkach komody zamontowano uchwyty 12. 

Cechą charakterystyczn ą szafk i nocne j jes t to , ż e ni e m a on a typowyc h 

uchwytów, lecz system dotykowego otwierania szuflad typu „push". 

Wyprofilowane fronty  1 4 zastosowan o w e frontach  szuflad . Po d 

krzywoliniowymi wieńcami 1 3 umieszczono stalowe listwy 7. 
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